
8.03.1

MINI LN OF ErP
Průtokový ohřívač vody na 

zemní plyn (typ B)

Řada MINI LN OF ErP se 
vyznačuje kompaktními 
rozměry, které umožňují 
umístění i v malých prostorech, 
což představuje ideální 
instalační řešení pro moderní 
životní prostředí.

MINI LN OF ErP vybaven 
automatickým elektronickým 
zapalováním napájeném z
baterie, která umožňuje 
instalaci ohřívače bez připojení 
na  elektroinstalaci.

Ovladač teploty nastavuje 
teplotu vody podle průtoku a  
senzor hoření zastaví činnost, 
pokud plamen náhle zhasne.

63
6

G EU

350

225

C

MINI 11 LN OF ErP MINI 14 LN OF ErP
G Připojení plynu 1/2” 1/2”
E Vstup studené vody 1/2” 1/2”
U Výstup TUV 1/2” 1/2” 
C Průměr komína mm ø 110 ø 120

CELKOVÉ ROZMĚRY - HYDRAULICKÉ PŘIPOJENÍ

Rev. 00/2019 PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ



8.03.2

MINI LN OF ErP
Průtokový ohřívač vody na 
zemní plyn (typ B)

POPIS PRODUKTU - HLAVNÍ CHARAKTERISTIKA

Průtokový plynový ohřívač vody pro domácnost s přirozeným tahem 22 a 28 kW. Typ B11BS. Automatické zapalování pomocí baterie. 
Plynulá modulace plamene. Rozhraní s jasným displejem. Senzor hoření, který blokuje přívod plynu, když náhle zhasne plamen. Ochrana 
v případě nedostatečného tlaku vody. Plynový ventil, který se automaticky uzavře bez tekoucí vody.

TECHNICKÁ DATA

kW 
l/min 

Objednací číslo zařízení

Jmenovitý výkon
Průtok vody při ∆t 25°C 
Třída energetické účinnosti TUV 
Profil přípravy TUV
Napájení

Typ spotřebiče
Kategorie spotřebiče
Maximální pracovní přetlak vody bar 

MINI 11 LN OF ErP 

8112622/23 (verze GPL) 

22 
11 
A 
M 

2 batterie (3V DC) 

B11BS 
I2H 
10 

MINI 14 LN OF ErP

8112624/25 (verze GPL)

28
14
A 
M

2 batterie (3V DC)

B11BS
I2H
10

bar 0,3 0,3Minimální přetlak vody 
Pracovní teplota -20~60°C -20~60°C

 Automatické ovládání přímo při otevření vody
mm ø 110 ø 120

G1/2
G1/2

G1/2 
G1/2 
G1/2 G1/2

Zapalování
Průměr odtahu spalin (komín) 
Připojení plynu
Připojení studené vody 
Připojení teplé vody 

Váha kg 12,5 12,5




